[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

АFбан пилТipi аймаа

Сапоговскай аал Чобi
муниципальнай  ПудicТiн

усТaF – пасТаа

            РОссийская Федерация

Усть – Абаканский район

администрация

 Муниципального образования  Сапоговский сельсовет

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.02.2020 г.                                          аал.Сапогов                                      № 13/1-р

О проведении контрольного

мероприятия по внутреннему

муниципальному финансовому контролю
На основании ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в соответствии с Постановлением администрации Сапоговского сельсовета от 21.05.2019г. № 39-п «Об утверждении Положения об внутреннем финансовом контроле в Администрации Сапоговского сельсовета» (с последующими изменениями), Постановлением администрации Сапоговского сельсовета от 01.02.2020г. № 26/1-п  «Об утверждении плана работы органа внутреннего муниципального финансового контроля  администрации Сапоговского сельсовета на 2020 год» руководствуясь Уставом муниципального образования Сапоговского сельсовета:

1. Провести проверку соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок в Администрации Сапоговского сельсовета.

2. Утвердить программу проверки Администрации Сапоговского сельсовета согласно приложению.

3. Установить срок проведения контрольного мероприятия с 05.02.2020г. по 15.02.2020г.

4. Назначить ответственным по проведению контрольного мероприятия заместителя главного бухгалтера Гусарову А.Е.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава

            Сапоговского сельсовета                                                                       Данилов Ю.М.